
AJAX VZAL ŠPÓNU 

 

7, nedělních výsledků je nejcennější vítězství Mistřic s Gottwaldovem D. 

Cení se i vítězství Jarošova nad Vlcnovem, dva body Reálu dovezené v 

Veselí nad Moravon jsou kaleny tvrdoa hrou, k zahození není ani budík 

získaný Topolnou na Valašsku — ve Vizovicích. O 2 bodech Jainbí 

s.TIumačovem se nebudeme zmiňovat, čekáme pořád od Jalubí víc fotbalového 

kumštu! 

Prštné—Mistřice 1:2, 1:1. Do po- přečísla soupeřovu obranu. Vedoucí 

poločasu bylo utkání rovnocenné. Po cí gól vsítil Zd. Foltýn. 

 

změně stran se prosadil důraznější celek hostí, jehož vítězství mohlo být 

o jednu až dvě branky vyšší. Škoda promarněných brankových příležitostí! 

Jednu dal juře 

 

na, druhou z pokutového kopu OnLub. Silný, Ondroušek. 

 

Jarošov—Vlčnov 2:0, 1:0. Hosté prohráli, ale na prohru neměli. Přijeli 

uhrát nejméně bod, měli k němu blízko, dobře bránili, měli i nejlepšího 

hráče na hřišti v bran- 

 

Jalnbí—Tlumačov 2:0, 1:0. Vítězství se čekalo, po pravdě větším brankovým 

poměrem. Ale i „chlebíček" v I. B třídě je někdy tvrdý, jednu branku dal  

Hrfta,  druhou 

 

Veselí n. M. B—Slovácká Slávia B 1:2. 0:1. Ve tvrdě hraném střetnutí měli 

hosté více ze hry a uměli dát i branky. Tu první již v i. poločase 

Vlachynský, po přestávce sice domácí   vyrovnali   Hadašem 

 

káří, ale zaplatili za chyby. Slavoj ale vítězství pojistil střelou zdál 

byl vtipnější v útočném pojetí hry,  ky Vávra. Rozhodčí Matulík z Gott 

 

o poznání lepší v poli. Branky: Zák a Dostálek z pokutového kopu. 

 

Vizovice—Topolná 1:1, 0:1. Hosté jeli pro bod a dosáhli záměru. Při 

pozornější hře v obraně mnoho nechybělo, aby nepřivezli oba body. Chybou 

bylo, že při dosažení jediného gólu se stáhli do obrany a neodvážili se 

třeba jen ojedinělp 

 

 


